Ente Publico:
Periodo:
Afo:

Concepto

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

C.P.Erika Mendoza Sanchez

Elaboré

CONSEJO DE ARMONIZACION CONTABLE DEL ESTADO DE CAMPECHE

H. Ayuntamiento de Escédrcega
3er Trimestre
2025

LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL - TITULO V
Norma para establecer la estructura de informaciéon de montos pagados por ayudas y subsidios

Ayuda a Subsidio Se;z;é?:iiiz; ° Beneficiario CURP
X Social JOSE PEREZ SANCHEZ dAAA880217HCCLMB09
X Social WENDY OYUKI CHI CHAB CICW761230MCCHHN15
X Social ESTEFANI VAZQUEZ PEREZ VAPE930116MCSZRS05
X Social ERIKA RUBI LOPEZ CRUZ LOCE000322MCCPRRA6
X Social MARIA GUADALUPE CASTANON GONZALEZ |CAGG730712MCSSND06
X Social FRANCISCA VIDAL SANTIAGO VISF851021MCCDNRO8
X Social ANGELINA GARCIA HERNANDEZ GAHA791004MTCRRNO8
X Social PORFIRIO PEREZ RAMIREZ PERP850519HCCRMR09

C.P. Milor Agraciano Cob Laines- Jefe de Contabilidad

Visto Bueno

[
P CACECAM

RFC Monto Pagado

$6,000.00

$4,000.00

$6,000.00

$3,000.00

$2,000.00

$2,000.00

$2,000.00

$1,000.00

LIC. Edmundo Pérez Gutiérrez- Tesorero

Aprobo



CONSEJO DE ARMONIZACION CONTABLE DEL ESTADO DE CAMPECHE
LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL - TITULO V
Norma para establecer la estructura de informaciéon de montos pagados por ayudas y subsidios

Ente Publico: H. Ayuntamiento de Escarcega
Periodo: 3er Trimestre
Afo: 2025
Sector (Social o
Concepto Ayuda a Subsidio ( X Beneficiario CURP
Econémico)
441 Ayudas sociales a .
X Social JUAN ANTONIO SALAZAR RAYA SARJ790723HCCLYNOO
personas
441 A ial
yudas sociales a X Social JUAN CARLOS ALONZO PEREZ ACPJ920209HCCLRNO1
personas
441 Ayudas sociales a X
X Social ABRAHAM HUMBERTO DELGADO AMAYA DAAA880217HCCLMB09
personas
441 A ial
yudas sociales a X Social CESAR MANUEL GONGORA GIL GOGC660907HCCNL809
personas
441 Ayudas sociales a .
X Social MANUEL MARTINEZ DIAZ MADM761211HVZRZN98
personas
441 A ial
yudas sociales a X Social LUIS JOSE MINDICUTTI SOSA MESL930626HCCNSS02
personas
441 Ayudas sociales a .
X Social FRANCISCO OLIVA AGUILAR OIAF771005HTCLGR02
personas
1 i P
441 Ayudas sociales a X Social BARTOLO ZAMUDIO ZACARIAS ZAZB580124HTCMCRO00
personas
C.P.Erika Mendoza Sanchez C.P. Milor Agraciano Cob Laines- Jefe de Contabilidad
Elaboré Visto Bueno

[
P CACECAM

RFC Monto Pagado

$3,000.00

$2,000.00

$5,280.00

$4,000.00

$4,000.00

$4,000.00

$2,600.00

$1,500.00

LIC. Edmundo Pérez Gutiérrez- Tesorero

Aprobo



Ente Publico:
Periodo:
Afo:

Concepto

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

441 Ayudas sociales a
personas

C.P.Erika Mendoza Sanchez

Elaboré

H. Ayuntamiento de Escédrcega

CONSEJO DE ARMONIZACION CONTABLE DEL ESTADO DE CAMPECHE
LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL - TITULO V

Norma para establecer la estructura de informaciéon de montos pagados por ayudas y subsidios

Sector (Social o

BealiGiiEs) Beneficiario CURP
Social JOSE ARMANDO GUILLEN TAJE GUTA870518HCCLJIR08
Social CINTHIA KARELY JIMENEZ PAREDES JIPC021126MCCMRNAO
Social MIGUEL ARTURO ORTIZ SALAZAR OISM621215HVZRLG03
Social DOLORES CASANOVA CERVANTES CACD650801HCCSRLO9
Social JOSE ALFREDO LOPEZ RIiOS LORA750326HCCPSL16
Social MERCED MEJIA GUTIERREZ MEGM510924HPLITR09

Visto Bueno

C.P. Milor Agraciano Cob Laines- Jefe de Contabilidad

RFC

[
P CACECAM

Monto Pagado
$2,500.00
$5,000.00
$5,000.00
$3,000.00
$5,000.00

$5,000.00

LIC. Edmundo Pérez Gutiérrez- Tesorero

Aprobo



