



CONSEJO DE ARMONIZACIÓN CONTABLE DEL ESTADO DE CAMPECHE
LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL - TITULO V
Norma para establecer la estructura de información de montos pagados por ayudas y subsidios



Ente Público: H. Ayuntamiento de Escárcega
Periodo: 3er Trimestre
Año: 2025

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (Social o Económico)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	JOSE PEREZ SANCHEZ	dAAA880217HCCLMB09		\$6,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	WENDY OYUKI CHI CHAB	CICW761230MCCHHN15		\$4,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	ESTEFANI VAZQUEZ PEREZ	VAPE930116MCSZRS05		\$6,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	ERIKA RUBI LOPEZ CRUZ	LOCE000322MCCPRRA6		\$3,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	MARIA GUADALUPE CASTAÑON GONZALEZ	CAGG730712MCSSND06		\$2,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	FRANCISCA VIDAL SANTIAGO	VISF851021MCCDNRO8		\$2,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	ANGELINA GARCIA HERNANDEZ	GAHA791004MTCRRN08		\$2,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	PORFIRIO PEREZ RAMIREZ	PERP850519HCCRM09		\$1,000.00



CONSEJO DE ARMONIZACIÓN CONTABLE DEL ESTADO DE CAMPECHE
LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL - TITULO V
Norma para establecer la estructura de información de montos pagados por ayudas y subsidios



Ente Público: H. Ayuntamiento de Escárcega
Periodo: 3er Trimestre
Año: 2025

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (Social o Económico)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	JUAN ANTONIO SALAZAR RAYA	SARJ790723HCCLYN00		\$3,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	JUAN CARLOS ALONZO PEREZ	ACPJ920209HCCLRN01		\$2,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	ABRAHAM HUMBERTO DELGADO AMAYA	DAAA880217HCCLMB09		\$5,280.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	CESAR MANUEL GONGORA GIL	GOGC660907HCCNL809		\$4,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	MANUEL MARTINEZ DIAZ	MADM761211HVZRZN98		\$4,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	LUIS JOSE MINDICUTTI SOSA	MESL930626HCCNSS02		\$4,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	FRANCISCO OLIVA AGUILAR	OIAF771005HTCLGR02		\$2,600.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	BARTOLO ZAMUDIO ZACARÍAS	ZAZB580124HTCMCR00		\$1,500.00



CONSEJO DE ARMONIZACIÓN CONTABLE DEL ESTADO DE CAMPECHE
LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL - TITULO V
Norma para establecer la estructura de información de montos pagados por ayudas y subsidios



Ente Público: H. Ayuntamiento de Escárcega
Periodo: 3er Trimestre
Año: 2025

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (Social o Económico)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	JOSÉ ARMANDO GUILLEN TAJE	GUTA870518HCCLJR08		\$2,500.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	CINTHIA KARELY JIMÉNEZ PAREDES	JIPC021126MCCMRNA0		\$5,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	MIGUEL ARTURO ORTIZ SALAZAR	OISM621215HVZRLG03		\$5,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	DOLORES CASANOVA CERVANTES	CACD650801HCCSRL09		\$3,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	JOSÉ ALFREDO LÓPEZ RÍOS	LORA750326HCCPSL16		\$5,000.00
441 Ayudas sociales a personas	X		Social	MERCED MEJÍA GUTIÉRREZ	MEGM510924HPLJTR09		\$5,000.00